ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Комитет по региональной политике и законности

РЕШЕНИЕ
12.11.2014 № 660

г. Владивосток
О предложениях комитета по
региональной политике и законности
в план мониторинга правоприменения
нормативных правовых актов
Приморского края, принятых
Законодательным Собранием
Приморского края, на 2015 год

Обсудив предложения депутатов комитета по региональной политике
и законности, руководствуясь пунктом 8.2 раздела 8 Положения о порядке
проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов
Приморского края, принятых Законодательным Собранием Приморского
края, утвержденного Постановлением Законодательного Собрания
Приморского края от 31 октября 2012 года № 422, в соответствии с которым
предложения в план мониторинга разрабатывают комитеты
Законодательного Собрания по вопросам своего ведения совместно
с отделом мониторинга законодательства и правоприменительной практики
правового управления аппарата Законодательного Собрания и до 1 декабря
текущего года направляют их в комитет по регламенту, депутатской этике
и организации работы Законодательного Собрания, комитет

РЕШИЛ:

1.Включить в план мониторинга правоприменения нормативных
правовых актов Приморского края, принятых Законодательным Собранием
Приморского края, на 2015 год Закон Приморского края от 29 сентября
2014 года № 467-КЗ "Об обеспечении тишины и покоя граждан на
территории Приморского края" (прилагается).

2.Направить настоящее рещение в комитет по регламенту, депутатской
этике и организации работы Законодательного Собрания.

Председатель комитета Д.А. Текиев